
UCHWAŁA NR IV/43/19
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy w Pęcławiu Nr XXI/79/04 z dnia 10 listopada 2004 roku w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) o drogach 
publicznych, Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy w Pęcławiu Nr XXI/79/04 z dnia 10 listopada 2004 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego,

1) w § 1 w ust.2 dodaje się pkt 4, w brzmieniu: "4) w pasie drogowym 5 zł za 1 m2 powierzchni pasa 
drogowego zajętego przez rzut poziomy   umieszczanego urządzenia sieci światłowodowych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Mucha

Id: 3CFEE0A3-97B5-4366-B258-3093ED6B27CD. Podpisany Strona 1




